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Społeczność, która zmienia świat. Wielkie spotkanie absolwentów PWr 

Absolwenci Politechniki Wrocławskiej z całego świata przyjadą w październiku do 
Wrocławia, na wydarzenie łączące środowisko nauki, biznesu i nowych technologii. 
Właśnie ruszyła rejestracja na Światowy Kongres Absolwentów PWr. Znamy już 
program i pierwszych gości.  

– Siłą Politechniki Wrocławskiej są ludzie Ich wiedza, doświadczenie i wpływ na otoczenie. 
Nasi absolwenci działają dziś w wielu sektorach gospodarki i nauki, często na skalę 
międzynarodową. Tworzymy przestrzeń, w której ta różnorodna społeczność może się 
spotkać, inspirować i współpracować – podkreśla prof. Arkadiusz Wójs, rektor Politechniki 
Wrocławskiej. – W tym roku po raz pierwszy obchodziliśmy Dzień Absolwenta PWr, a 
światowy kongres jest kolejnym krokiem w budowaniu silnej i aktywnej społeczności 
związanej z uczelnią. 

Światowy Kongres Absolwentów Politechniki Wrocławskiej (16-17 października) będzie 
miejscem spotkania dla szerokiej grupy osób, które m.in. zarządzają dużymi 
organizacjami, tworzą technologie i wpływają na rozwój gospodarki w Polsce i na świecie.    

Wspólnota, która działa  

Politechnikę Wrocławską ukończyło do tej pory ponad 200 tys. osób. Wiele z nich 
pozostaje aktywnie związanych z uczelnią, angażując się w projekty badawcze, rozwój 
innowacji czy współpracę ze studentami i naukowcami.   

– To będzie kongres ludzi, którzy są ciekawi siebie nawzajem i chcą rozmawiać o 
przyszłości technologii, biznesu, nauki i samej uczelni. Zależy nam zarówno na 
inspirujących dyskusjach, jak i na stworzeniu przestrzeni do spotkań, relacji i współpracy, 
które będą trwały długo po zakończeniu wydarzenia – mówi prof. Karolina Jaklewicz, 
prorektorka ds. rozwoju i integracji wspólnoty, przewodnicząca komitetu organizacyjnego 
Światowego Kongresu Absolwentów PWr. 

Wydarzenie nie będzie więc tylko okazją do spotkania po latach, ale przede wszystkim 
platformą wymiany doświadczeń i budowania międzynarodowej społeczności skupionej 
wokół Politechniki Wrocławskiej.  

Liderzy biznesu, technologii i samorządu   

Dlatego w programie kongresu ważną rolę odgrywać będą sesje PWr Alumni Talks. To 
wystąpienia i rozmowy z udziałem absolwentów Politechniki Wrocławskiej, którzy 
osiągnęli sukces w biznesie, administracji publicznej i nowych technologiach.  

Wśród pierwszych ogłoszonych prelegentów są m.in.: Grzegorz Dzik, prezes firmy Impel, 
Zbigniew Jagiełło, były prezes PKO Banku Polskiego i współtwórca systemu płatności 
BLIK, dr Rafał Dutkiewicz, były prezydent Wrocławia, Witold Ziomek, prezes MPWiK we 
Wrocławiu, Agata Duliniec, CEO firmy GT Trailers oraz Justin Mwakatobe, konsultant ICT, 
badacz i przedsiębiorca działający na rynkach międzynarodowych.  

Networking, potańcówka i P.I.W.O  

Oprócz części merytorycznej Światowy Kongres Absolwentów Politechniki Wrocławskiej 
będzie także okazją do integracji, spotkań po latach i ponownego odwiedzenia miejsc 
dobrze znanych kolejnym pokoleniom studentów. 

W programie znalazły się m.in: sesje i wystąpienia absolwentów poświęcone 
technologiom, biznesowi, rozwojowi kariery i społecznemu zaangażowaniu, spotkania 
środowiskowe na wydziałach oraz rozmowy o rozwoju branż i uczelni.  

Nie zabraknie networkingu, zarówno formalnego, jak i nieformalnego oraz strefy EXPO 
prezentującej projekty studentów, naukowców i nowe technologie rozwijane na PWr.  

W części integracyjnej zaplanowane zostały m.in.  potańcówka „Dancing with the Alumni” 
oraz pokaz kultowego Projektu P.I.W.O., czyli jednego z najbardziej rozpoznawalnych 
studenckich przedsięwzięć Politechniki Wrocławskiej.   

 



  
Łączy nas więcej niż studia  

Rejestracja na kongres już trwa. Do końca czerwca będzie można kupić wejściówki po 
promocyjnej cenie. Informacje o programie oraz formularz rejestracyjny znajdują się na 
stronie wydarzenia.  

Save the date  

Światowy Kongres Absolwentów Politechniki Wrocławskiej  

궁궂궃궄궅궆궇권궈궉궊궋 16–17 października 2026  
 궼궾궽 Kampus Politechniki Wrocławskiej  
 꼏꼐 https://absolwent.pwr.edu.pl/kongres/   

Organizatorzy i partnerzy  

Organizatorami Światowego Kongresu Absolwentów PWr są Politechnika Wrocławska oraz 
Stowarzyszenie Absolwentów Politechniki Wrocławskiej.  

Partnerami wydarzenia są: PKO Bank Polski, TECNE, Meeting Application, 360 Degrees, 
Wrocławska Rada Federacji Stowarzyszeń Naukowo-Technicznych NOT, Fundacja Manus 
oraz PROBIT. 

 
Komunikaty dla mediów można znaleźć na: https://wroclaw.tech/dla–mediow. 


